Alcimus

## EUCHRONICON.

Romanorum

Anni mundi.	Anni domini.
	Alcimus & Delphidius Rhetores in Aquitania florentissime docent.
	Petrus Cæsar Augustus Orator insignis docet.
	Donatus a quo supra Donatianos in Africa dici memorauimus, Carthaginem pellitur. Quidam sedatores eius etiam Montenenses uocant, eo quod ecclesiam Romam primam in monte habere cœperint.
	Eusebius Vercellenlis Episcopus, & Lucifer ac Dionylius Calitanus & Mediolanensis ecclesiæ Episcopi.
	Pancratius quoq; Romanus presbyter, & Hilarius diaconus distantibus inter se ab Arianis & Constantio damnantur exilijs.
	Iulianus frater Galli Mediolani Cæsar appellatur.
21	Antonius Monachus CV ætatis anno in heremo moritur,
	solitus multis ad se ueniensibus de Paulo quodam Thebœ mira beatitudine uero referre quamplura, cuius nos exitum breui libello explicavimus.
	Hilarius Episcopus Pictaviensis factio[n]e Saturnini Arelatenlis Episcopi, reliquorumq; qui cum eo erant Arianorum ante triennium in Phrygiam pulsus, liberos de nostra religione componit.
	Reliquæ Apostoli Timothei Constantinopolim inuicta.
	Sarmata, + Amatas, & Macarius discipuli Antonij insignes habentur.
	Liberius Episcopus Romanorum in exilium mittitur.
	Magnæ Alemannorum copia apud Argentoratum oppidum Galliarum a Cæsare Iuliano oppresæ.
5560 22	Saraceni monasterium beati Antonij irruentes Sarmatam interficiunt.
Oly.	Constantio Romanum ingredio, ossa Andreae Apostoli &
285 23	Lucæ Euangelistæ a Constantinopolitanis miro fauore susceptra.
	Nicomedia terræmotu funditus euersa, uicinis urbibus ex parte uexatis.
	Paulinus Treverorum Episcopus in Phrygia exulans moritur.
	Euanthus eruditissimus Grammaticorum Constantino- poli diem obitum, in cuius locum ex Africa Cretus adducitur.
	Synodus apud Aryminum & Seleuciam Iauræ facta, in qua antiqua patrum fides, decem primo legatorum, de hinc omnium prodigio damnata est.
	Honoratus ex Praefecto Prætorio Galliarum primus Con-

P 2 stanti

+ Amos  
forte legæ  
dum, quem  
autores in-  
ter discipu-  
los Antonij  
uel pre-  
cipuum na-  
merant.

D. HIERONYMI PRESBYTERI

Anni mundi.	Romanorum.	Anni domini.
	stantinopoli Prefectus urbis factus.	
	Gratianus, qui nunc Imperator est, nascitur,	
24	Hilarius cum apud Constantiopolim librum pro se Constantino portexisset, ad Gallias redit.	364
	Macedonius Constantiopolis pellitur.	
	Omnis penitentiis ecclesiæ sub nomine pacis & regis Arianorum confortio polluuntur.	
	Constantiopolis ecclesiæ maximæ dedicatur, Maletius Sebastianus Armeniorum Episcopus, ab Achatio & Georgio Episcopis Arianis Antiochiam transfertur, & non post grande temporis interuum cum presbyteros qui ab Eudoxio antecelere ore suo depositi fuerant suscep- tis, ex illo iustissimam causam subita fidei mutatione de- luisit.	
	Gallia per Hilarium Arianensis perfidie dolum damnat.	
	Constantius Mopsorenus inter Ciliciam Cappadociamq; moritur anno xxi 45.	
	IULIANVS XXXVI Romanorum regnauit anno uno mensibus 7. Velut Aliantianus, an. 2. mensibus 8.	
2	Iulianus ab idolorum cultu conuerso blanda persecutio fuit, illiciens magis quam impellens ad sacrificandum, in qua multi ex nostris uoluntate propria corruerunt.	365
	Georgio per seditionem populi incenso, qui in locum Atha- nasij ab Arianis fuerat ordinatus, Athanasius Alexandriam revertitur.	
2	Eusebius & Lucifer de exilio regrediuntur, e quibus Lu- cifer acciatis duobus alijs Confessoribus Paulinum Eu- stati Episcopum presbyterum, qui se nunquam haeretico- rum communione polluerat, in parte catholica Antio- chiae Episcopum facit.	366
	Prohaerelius Sophista Atheniensis lege data ne Chri- stianis liberalium artium doctores essent, cum libi specia- liter Iulianus concederet in Christianos doceret, scholam sponte deferuit.	
	Aemilianus ob ararum subuersiōnē Dorostori à Vicario incenditur.	
	Ecclesia Antiochiae clausa, & grauiissima imminentis per- secutionis procello Dei uoluntate sopia est : Nam Iulia- nus in Perias proiectus, nostrum post uictoriam diis san- guinem uouerat, ubi à quodam simulata perfuga ad de- ferta perductus, cum fame & siti Apostata perdidisse exer- citum, & inconsolitus à suorum erraret agminibus, ab ob- vio forte hostium milite contolla perfoctus interit, anno